saber que o Plenário da Câmara Municipal aprovou e SANCIONA a seguinte 

LEI: 

Art. 10. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento vigente 
municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 3.874.510,82 
(três milhões, oitocentos e setenta e quatro mil, quinhentos e dez reais e oitenta e dois centavos). 

Suolementacão 

04.000.00.000.0000.0.000. 
04.001.00.000.0000.0.000. 
04.001.15.452.0004.1.413. 

241 -3.3.90.39.00.00 17010000 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO 
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ E TAPA-BURACO EM